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M C H  1 3 - 1 6
Compressore ad alta pressione per aria respirabile e gas tecnici

High pressure compressors for pure breathing air and technical gases

MCH13-16/SH Standard
MCH13-16/DL Standard
MCH13-16/DY Standard
MCH13-16/EM Standard
MCH13-16/ET Standard

MCH13-16/SH Tech
MCH13-16/DL Tech
MCH13-16/DY Tech

MCH13-16/SH MiniTech
MCH13-16/DL MiniTech
MCH13-16/DY MiniTech

MCH8-11/EM Compact
MCH13-16/ET Compact

MCH26-32/ET Compact 
MCH13-16-18/ET Compact Evo

MCH13-16/ET Compact M
MCH13-16-18/ ETS Super Silent Evo

MCH13-16/ETS MiniSilent
Tropical

Tropical Plus

R-MCH13-16-0900
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	 Telaio Compact	 Compact Frame	 78
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	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

MONOBLOCCO - CRANKCASE ASSEMBLY

KIT1a
1.1a
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8

KIT1b
1.1b

1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8

KIT2
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9

KIT3
3.1
3.2
3.3

KIT4a
4.1a
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

KIT4b
4.1b

4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

KIT5
5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6

6
7
8
9

10

1
1
1
1
1
1
6
2
2

1
1
1
1
1
1
6
2
2

1
1
1
1
3
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
4
1
1

2
2
1
1
1

00-00-0000
13-00-0050
13-00-0062
13-00-0042
13-00-0055
00-00-0000
13-00-0048
00-00-0000
00-00-0000 

00-00-0000
00-00-0000
13-00-0062
13-00-0042
13-00-0055
00-00-0000
13-00-0048
00-00-0000
00-00-0000 

00-00-0000
13-00-0104
13-00-0101
13-00-0100
13-00-0132
13-00-0098
13-00-0099
13-00-0055
13-00-0079
13-00-0080

00-00-0000
13-00-0001
00-00-0000
00-00-0000

00-00-0000
13-00-0071
13-00-0070
13-00-0062
13-00-0055
00-00-0000
13-00-0073

00-00-0000
00-00-0000
13-00-0070
13-00-0062
13-00-0055
00-00-0000
13-00-0073

00-00-0000
13-00-0074
13-00-0077
13-00-0082
13-00-0081
13-00-0080
13-00-0079

13-00-0106
13-00-0105
13-00-0107
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione
Flangia lato filtri 
O-Ring flangia
Cuscinetto rulli flangia
Anello elastico seeger J62
Descrizione
Vite 8x25 TCE
Descrizione
Descrizione 

Descrizione
Flangia lato filtri Tropical Plus
O-Ring flangia
Cuscinetto rulli flangia
Anello elastico seeger J62
Descrizione
Vite 8x25 TCE
Descrizione
Descrizione 

Descrizione
Vite 8x65 TCE
Dado 8mm autobloccante
Contrappeso
Anello temprato
Collo d’oca
Chiavetta
Anello elastico seeger J62
Rondella piana 12mm
Vite 12x35 TCE

Descrizione
Monoblocco
Descrizione
Descrizione

Descrizione
Flangia lato ventola
Cuscinetto a sfere 6302
O-Ring flangia
Anello elastico seeger J62
Descrizione
Paraolio 30-48-8

Descrizione
Flangia lato ventola Tropical Plus
Cuscinetto a sfere 6302
O-Ring flangia
Anello elastico seeger J62
Descrizione
Paraolio 30-48-8

Descrizione
Mozzo portaventola
Ventola di raffreddamento
Flangia ventola
Vite 10x40 TCE
Vite 12x35 TCE
Rondella piana 12mm

Distanziale
Biella 2° 3° stadio
Biella 1° stadio
Vite T.E.
Rondella

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00 

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00 

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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KIT 2

1.5
1.4
1.3

1.2

1.1a
1.1b

1.8

2.6

2.7 2.9

2.4

2.3
2.2

2.8

2.1
KIT 3

3.3
3.2

3.1
4.1a
4.1b

4.3

4.54.2
4.4

4.6

1.7
1.6

2.5

10
9

7

7
8

6

KIT 5

5.1

5.2 5.4
5.3

5.6
5.5

KIT 1a
KIT 1b Tropical Plus

KIT 4a
KIT 4b Tropical Plus

P. 60

MONOBLOCCO - CRANKCASE ASSEMBLY
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1
2

3

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

1.10
1.11
1.12

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9

2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9

3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27

2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

3
2
1
1
1
1
2
4
2
1
1
1
1
1
2
1
1

2
1
1
1
1
2
4
2
1
2
2
4
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

13-00-0021
13-00-0064
13-00-0052
13-00-0053
13-00-0063
13-00-0090
00-00-0000
13-00-0065
00-00-0000
13-00-0018
13-00-0009
13-00-0061

13-00-0021
13-00-0064
13-00-0052
13-00-0053
13-00-0063
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
13-04-0229
13-00-0090
00-00-0000
13-00-0065
00-00-0000
13-00-0018
13-00-0009
13-00-0061

13-00-0021
13-00-0064
00-00-0000
13-00-0052
13-00-0053
13-04-0340
13-04-0334
13-04-0337
13-04-0339
13-04-0338
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
13-04-0229
00-00-0000
13-04-0230
00-00-0000
13-04-0231
13-04-0342
13-04-0335
13-00-0090
00-00-0000
13-00-0065
00-00-0000
13-00-0018
13-00-0009
13-00-0061

Raccordo angolo 1/8 tubo 8mm Rilsan 
Tubo controllo livello olio
Prolunga scarico olio
Rondella rame
Tappo scarico olio
Tappo carico olio
Flangia superiore
Raccordo tubo carico olio
Tubo carico olio
Dado 8mm
Rondella piana 8mm
O-ring tubo carico olio

Raccordo angolo 1/8 tubo 8mm Rilsan
Tubo controllo livello olio
Prolunga scarico olio
Rondella rame
Tappo scarico olio
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Livello olio LVO 127/10
Tappo carico olio
Flangia superiore
Raccordo tubo carico olio
Tubo carico olio
Dado 8mm
Rondella piana 8mm
O-ring tubo carico olio

Raccordo angolo 1/8 tubo 8mm Rilsan
Tubo controllo livello olio
Descrizione
Prolunga scarico olio
Rondella rame 
Raccordo 1/2 Portagomma
Fascetta inox
Raccordo 1/4 Portagomma
Raccordo a "T" 1/2
Riduzione1/4 F-1/2 M
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Livello olio LVO 127/10
Descrizione
Rubinetto scarico olio
Descrizione
Tappo 1/2 scarico olio
Tubo scarico olio
Tubo livello olio
Tappo carico olio
Flangia superiore
Raccordo tubo carico olio
Tubo carico olio
Dado 8mm
Rondella piana 8mm
O-ring tubo carico olio

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

LIVELLO OLIO - OIL LEVEL
Mod: Standard - Tech - MiniTech - Compact - Compact M - Compact Evo - MiniSilent - SuperSilent Evo
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Model: Standard - Tech

Model: MiniTech

Model: Compact - Compact M - Compact Evo - MiniSilent - SuperSilent Evo - Tropical

1

2

3

2.2

2.7
2.1

2.8

2.4
2.3

2.5

2.1

2.1

2.7
2.6

2.8

2.10
2.9

2.9

3.11
3.1

3.12

3.14

3.13

3.13

2.2

3.7

3.2

3.6
3.10
3.9
3.8
3.7

3.15
3.16

3.19

3.20

3.7
3.8
3.11
3.12

3.1

3.7
3.6
3.5
3.4
3.3

3.17
3.18

1.1
1.2
1.1

1.5
1.4
1.3

2.15
2.16
2.15

2.13
2.17

2.14
2.12
2.11

3.25
3.26
3.25

3.23
3.27

3.24
3.22
3.21

1.10
1.11
1.10

1.8
1.12

1.9
1.7
1.6

LIVELLO OLIO - OIL LEVEL
Mod: Standard - Tech - MiniTech - Compact - Compact M - Compact Evo - MiniSilent - SuperSilent Evo
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4
5

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8
4.9

4.10
4.11
4.12
4.13
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.29
4.30

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.7
5.8
5.9

5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

2
1
1
1
1
2
4
2
1
2
2
4
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

13-00-0021
13-00-0064
00-00-0000
13-00-0052
13-00-0053
13-04-0340
13-04-0334
13-04-0337
13-04-0339
13-04-0338
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
13-04-0229
00-00-0000
13-04-0230
00-00-0000
13-04-0231
13-04-0342
13-04-0335
13-00-0090
00-00-0000
13-00-0065
00-00-0000
13-00-0018
13-00-0009
13-00-0061
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Raccordo angolo 1/8 tubo 8mm Rilsan
Tubo controllo livello olio
Descrizione
Prolunga scarico olio
Rondella rame 
Raccordo 1/2 Portagomma
Fascetta inox
Raccordo 1/4 Portagomma
Raccordo a "T" 1/2
Riduzione1/4 F-1/2 M
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Livello olio LVO 127/10
Descrizione
Rubinetto scarico olio
Descrizione
Tappo 1/2 scarico olio
Tubo scarico olio
Tubo livello olio
Tappo carico olio
Flangia superiore
Raccordo tubo carico olio
Tubo carico olio
Dado 8mm
Rondella piana 8mm
O-ring tubo carico olio
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

LIVELLO OLIO - OIL LEVEL
Mod: MCH26-32/ET Compact - Tropical - Tropical Plus
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Model: MCH 26-32/ET Compact

Model: Tropical Plus

4

5

4.11
4.1

4.12

4.14

4.13

4.13

4.2

4.15
4.16

4.19

4.20

4.7
4.8
4.11
4.12

4.1

4.7
4.6
4.5
4.4
4.3

4.17
4.18

4.25
4.26
4.25

4.23
4.27

4.24
4.22
4.21

4.7
4.6
4.5

5.00
5.00

5.00

5.00

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.005.00

5.00

5.00
5.00

5.00
5.00

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

5.00

5.00

5.00
5.00
5.00

5.00

5.00
5.00 5.00

5.00

5.00

5.00

5.00
5.00
5.00

5.00

5.00

5.00

5.005.00
5.00

5.00

4.28
4.7
4.6

4.29
4.30

LIVELLO OLIO - OIL LEVEL
Mod: MCH26-32/ET Compact - Tropical - Tropical Plus
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K
IT
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a
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	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1° STADIO - 1st STAGE

KIT1
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7

KIT2a
2.1
2.2

2.3a

KIT2b
2.1
2.2

2.3b

KIT3a
3.1a
3.2a
3.3a
3.4

KIT3b
3.1b
3.2b
3.3b
3.4

4
5
6

7a
7b
8
9

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
4
1
2

1
1
4
1
2

4
4
4
1
1
1
4

00-00-0000
13-01-0006
13-00-0012
13-01-0013
13-01-0026
13-01-0011
SC000370

13-01-0041

00-00-0000
13-01-0005
13-01-0004
13-01-0003

00-00-0000
13-01-0005
13-01-0004
16-01-0003

00-00-0000
13-01-0117
13-01-0118
13-01-0116
13-00-0110

00-00-0000
16-01-0117
16-01-0118
16-01-0116
13-00-0110

13-00-0010
13-00-0009
13-00-0018
13-01-0002
16-01-0002
13-01-0007
13-01-0008

Descrizione
Coperchio testa 1° stadio 
Raccordo dritto 1/4 tubo 10mm
O-Ring filtro aspirazione
Molla filtro aspirazione
O-Ring coperchio filtro aspirazione
Cartuccia filtro aspirazione
Coperchio filtro aspirazione

Descrizione
Guarnizione 1° stadio
Testa 1° stadio con valvole
Guarnizione 1° stadio 88mm

Descrizione
Guarnizione 1° stadio
Testa 1° stadio con valvole
Guarnizione 1° stadio 95mm

Kit pistone MCH-13
Pistone 1° stadio 88mm
Serie fasce elastiche 1° stadio 88mm
Spinotto 1° stadio 88mm
Anello elastico seeger

Kit pistone MCH-13
Pistone 1° stadio 95mm
Serie fasce elastiche 1° stadio 95mm
Spinotto 1° stadio 95mm
Anello elastico seeger

Vite 8x55 TCE
Rondella piana 8mm
Dado 8mm
Cilindro 1° stadio 88mm
Cilindro 1° stadio 95mm
O-Ring cilindro 1° stadio
Tirante 1° stadio

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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9

8
7b
7a6

2.3b
2.3a
2.2
2.1

5
4

KIT 1

KIT 2a MCH-8-11-13
KIT 2b MCH-16-18

KIT 3a MCH-8-11-13
KIT 3b MCH-16-18

3.4

3.3b
3.3a

3.4

3.2b

3.1b

3.2a

3.1a

1.7
1.5
1.4

1.3
1.6

1.1

1.2

1° STADIO - 1st STAGE
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KI
T 

1
K

IT
 2

KI
T 

3
KI

T 
4a

KI
T 

4b

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

2° STADIO - 2nd STAGE

KIT1
1.1
1.2

KIT1
2.1
2.2
2.3

KIT3
3.1
1.2

KIT4a
4.1a
4.2a
4.3
4.4

KIT4b
4.1b
4.2b
4.3
4.4

5
6
7

8a
8b

9
10
11
12
13

1
2
1

1
1
1
1

1
1
1

1
1
4
2
1

1
1
4
2
1

6
1
4
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
13-02-0045
13-02-0046

00-00-0000
13-02-0049
13-02-0056
13-02-0051

00-00-0000
13-02-0051
13-02-0044

00-00-0000
13-02-0112
13-02-0113
13-00-0110
13-02-0111

00-00-0000
16-02-0112
16-02-0113
13-00-0110
13-02-0111

13-00-0048
13-00-0195
13-00-0018
13-02-0043
16-02-0043
13-00-0039
13-02-0037
13-00-0015
13-02-0040
00-00-0000

Descrizione
Raccordo dritto lungo 1/4 tubo 10
Testa 2° stadio

Descrizione
Valvola scarico 2° stadio
O-Ring Viton valvola 2° stadio
Guarnizione rame 2° stadio

Descrizione
Guarnizione rame 2° stadio
Valvola aspirazione 2° stadio

Kit pistone MCH-13
Pistone 2° stadio 36mm
Serie fasce elastiche 2° stadio 36mm
Anello elastico seeger
Spinotto 2° stadio

Kit pistone MCH-16
Pistone 2° stadio 38mm
Serie fasce elastiche 2° stadio 38mm
Anello elastico seeger
Spinotto 2° stadio

Vite 8x25 TCE
Valvola sicurezza 2° stadio
Dado 8mm
Cilindro 2° stadio 36mm
Cilindro 2° stadio 38mm
O-Ring cilindro 2° stadio
Cilindro guida 60mm 2° stadio
O-Ring cilindro guida
Tirante 2° stadio
Descrizione

Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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12

7

11
10

98b
8a

3.2
3.1

6

5

2.2
2.3

2.1
KIT 1

KIT 3

KIT 2

1.1
1.2
1.1

4.2b

4.4

4.3

4.1b

4.2a

4.1a

4.3

13

KIT 4a MCH-8-11-13
KIT 4b MCH-16-18

2° STADIO - 2nd STAGE
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K
IT

 1
K

IT
 2

K
IT

 3
K

IT
 4

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

3° STADIO - 3rd STAGE

KIT1
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6

KIT2
2.1
2.2
2.3
2.4

KIT3
3.1
3.2
3.3

KIT4
4.1
4.2
4.3

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

1
1
1
1
1
1
1

1
5
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
2

1
1
1
1
6
1
1
4
1
4

00-00-0000
13-03-0028
13-03-0029
13-03-0027
13-00-0025
13-00-0035
13-03-0020

00-00-0000
13-03-0124
13-03-0126
13-03-0123
13-03-0125

00-00-0000
13-00-0021
13-00-0019
00-00-0000

00-00-0000
13-03-0120
13-02-0111
13-00-0110

13-00-0032
13-03-0033
13-03-0034
13-03-0030
13-00-0031
13-02-0017
13-00-0039
13-00-0018
13-03-0190
13-03-0016

Descrizione
Valvola scarico 3° stadio
O-Ring VITON valvola scarico 3° stadio
Testa 3° stadio
Raccordo 1/4 tubo 6mm dritto
Raccordo 1/4 tubo 8mm dritto
Valvola aspirazione 3° stadio

Descrizione
Serie fasce elastiche 3° stadio
Pistone 3° stadio 14mm
O-Ring VITON 3° stadio
Cilindro 3° stadio 14mm

Descrizione
Raccordo angolo 1/8 tubo 8mm RILSAN
Tubo visualizzazione lubrificazione
Descrizione

Descrizione
Pattino guida
Spinotto 3° stadio
Anello elastico seeger

Dado cieco inox 8mm
Rondella rame 8mm
Grano inox 8x25
Coperchio testa 3° stadio
Vite 8x50 TCE
Cilindro guida 3° stadio
O-Ring cilindro guida 3° stadio
Dado 8mm
Cilindro guida 60mm 3° stadio
Tirante 3° stadio

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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11

10

13

14

12

KIT 1

KIT 2

KIT 4

KIT 3

8
7
6
5

1.3
1.2
1.1

1.4

1.6

1.5

9

2.4
2.3

2.2

2.1

4.3

4.3
4.2

4.1

3.1

3.2

3.3

3° STADIO - 3rd STAGE
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K
IT

 1
K

IT
 2

K
IT

 3
K

IT
 4

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT

KIT1
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

KIT2
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5

KIT3
3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

KIT4
4.1
4.2
4.3

1
1
2
2
1
1

1
1
2
2
1
1

1
1
1
2
1
1

1
1
1
1

00-00-0000
13-00-0085
00-00-0000
00-00-0000
13-02-0045
13-00-0012

00-00-0000
13-00-0089
00-00-0000
00-00-0000
13-02-0045
13-00-0012

00-00-0000
13-03-0023
00-00-0000
00-00-0000
13-00-0174
13-00-0025

00-00-0000
13-00-0036
13-00-0174
13-00-0025

Descrizione
Tubo raffreddamento 10mm 1°-2° stadio
Descrizione
Descrizione
Raccordo dritto lungo 1/4 Tubo 10mm
Raccordo dritto 1/4 Tubo 10mm

Descrizione
Tubo raffreddamento 10mm 2°-3° stadio
Descrizione
Descrizione
Raccordo dritto lungo 1/4 Tubo 10mm
Raccordo dritto 1/4 Tubo 10mm

Descrizione
Tubo raffreddamento 6mm
Descrizione
Descrizione
Raccordo dritto 1/8 Tubo 6mm
Raccordo dritto 1/4 Tubo 6mm

Descrizione
Tubo 8mm
Raccordo dritto 1/8 Tubo 6mm
Raccordo dritto 1/4 Tubo 8mm

Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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KIT 3

KIT 4

KIT 2

KIT 1

1.1

1.4

1.2

1.3

4.2
3.3

3.1

3.2

3.5

4.3
4.1

3.33.4

2.2
2.1

2.3

2.52.4

1.5

P. 56

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT
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K
IT

 4
K

IT
 5

K
IT

 3
K

IT
 2

K
IT

 1

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT
Mod: Tropical - Tropical Plus

KIT1
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

KIT2
2.1
2.2
2.3

KIT3
3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

KIT4
4.1
4.2
4.3

KIT5
5.1
5.2
5.3
5.4

1
1
1
1
2
1

1
1
1
1

1
1
1
1
2
1

1
1
1
1

1
1
1
1
2

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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KIT 1

KIT 4

KIT 2
KIT 5

KIT 3

4.2 4.3

4.1

2.2
2.1

2.3

1.3

1.5

1.2

1.1

3.3

3.1
3.5

5.3

5.2
5.4

5.4

5.1

3.2

1.4

3.4

P. 56

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT
Mod: Tropical - Tropical Plus
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	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1
2
2
2
1
2
2
4
4
4
4
2
4

13-00-0102
13-00-0092
13-00-0048
13-00-0018
00-00-0000
13-00-0133
13-00-0075
13-00-0083
13-00-0086
13-00-0084
00-00-0000
13-00-0093
13-00-0018

Staffa porta separatore
Vite 8x20 TCE ribassata
Vite 8x25 TCE
Dado 8mm
Piastra portafiltri
Staffa portatubo 6mm
Vite 8x30 TCE
Staffa portatubo zincata
Dado 6mm
Vite 6x15 TCE
Descrizione
Staffa portafiltro
Dado 8mm

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

SUPPORTI - SUPPORT
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3

1

2

5

7

6

7

6

8

9

9

8

10

10
11

11

11

11

8

10

8

9
9

10

12

13

13

4

P. 56 

P. 52

SUPPORTI - SUPPORT
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	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

1
2
2
2
1
2
2
4
4
4
4
2
2
1

13-00-0102
13-00-0092
13-00-0048
13-00-0018
00-00-0000
13-00-0133
13-00-0075
13-00-0083
13-00-0086
13-00-0084
00-00-0000
13-00-0093
13-00-0018
00-00-0000

Staffa porta separatore
Vite 8x20 TCE ribassata
Vite 8x25 TCE
Dado 8mm
Descrizione
Staffa portatubo 6mm
Vite 8x30 TCE
Staffa portatubo zincata
Dado 6mm
Vite 6x15 TCE
Descrizione
Staffa portafiltro
Dado 8mm
Descrizione

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

SUPPORTI - SUPPORT
Mod: Tropical - Tropical Plus
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1

5

7

6

7

6

8

9

9

8

10

10
11

11

11

11

8

10

8

9
9

10

12

13
13

14

3

2
4

P. 56

SUPPORTI - SUPPORT
Mod: Tropical - Tropical Plus
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	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Standard - MiniTech

K
IT

 1

KIT1
1.1
1.2
1.3

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
1
1
1

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione
Raccordo 1/8 tubo 6mm dritto
Descrizione
Descrizione

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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1.2

1.3

1.1

-

-

-

-

-

KIT 1

P. 52

P. 56

P. 58

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Standard - MiniTech
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	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Tech

K
IT

 1

KIT1
1.1
1.2
1.3

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
1
1
1

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione
Raccordo 1/8 tubo 6mm dritto
Descrizione
Descrizione

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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-
-

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-

-
-

-
-

-

KIT 1

1.2

1.3

1.1 P. 56

P. 52

P. 58

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Tech
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	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Compact, Compact M

K
IT

 1

KIT1
1.1
1.2
1.3

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
1
1
1

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione
Raccordo 1/8 tubo 6mm dritto
Descrizione
Descrizione

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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-
-

-

-

-
-

-
-

-
-

-

-
-
-

-
-

-

-

-

KIT 1

1.2

1.3

1.1

-

P. 56

P. 52

P. 58

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Compact, Compact M
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	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Compact Evo

K
IT

 1

KIT1
1.1
1.2
1.3

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
1
1
1

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione
Raccordo 1/8 tubo 6mm dritto
Descrizione
Descrizione

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-

-
--

-

-
- -

- -
-

KIT 1

1.2

1.1

1.3

P. 56
P. 52

P. 58

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Compact Evo
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	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Mini Silent

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

--
-

-

- -

P. 52

P. 56

P. 58

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Mini Silent
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	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Super Silent Evo

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
- -

-

-
- -

-
-

-

-

-
-

-
-

-

-

-
--

-

P. 56

P. 58

P. 52

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Super Silent Evo
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	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: MCH26-32/ET Compact

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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- -

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-
-

-

-
-
-

-

-
-

-
-

-
-

-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

P. 58

P. 58

P. 56

P. 56

P. 52

P. 52

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: MCH26-32/ET Compact
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	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Tropical - Tropical Plus

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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-

-

-

-

P. 56

P. 58

P. 54

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: Tropical - Tropical Plus
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SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: Standard - Tech - MiniTech

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

K
IT

 2
K

IT
 3

a
K

IT
 3

b

1

KIT2
2.1
2.2
2.3

KIT3a
3.1
3.2
3.3

3.4a

KIT3b
3.1
3.2
3.3

3.4b

1

1
1
1
1

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

13-00-0162

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162
00-00-0000

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162
00-00-0000

Nylon scarico condensa

Descrizione 
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa

KIT Rubinetto scarico condensa 1/4
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa
Corpo rubinetto scarico condensa 1/4

KIT Rubinetto scarico condensa 1/8
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa
Corpo rubinetto scarico condensa 1/8

Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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KIT 3a (1/4)
KIT 3b (1/8)

3.4a
3.4b

3.3
3.2
3.1

KIT 2

2.3
2.2
2.1

1

P. 52

P. 56

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: Standard - Tech - MiniTech



R-MCH13-16-0900

pag. 44 di 94 Catalogo ricambi  -  Spare parts listMCH13-16

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: Compact - Compact M - Compact Evo

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

K
IT

 2
K

IT
 3

a
K

IT
 3

b

1

KIT2
2.1
2.2
2.3

KIT3a
3.1
3.2
3.3

3.4a

KIT3b
3.1
3.2
3.3

3.4b

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1

1
1
1
1

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

4
2
2
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
2
2

13-00-0162

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162
00-00-0000

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162
00-00-0000

13-00-0144
13-00-0174
13-04-0225
13-04-0223
13-04-0222
13-04-0221
13-04-0241
13-04-0224
13-04-0273
13-04-0272
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Nylon scarico condensa

Descrizione 
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa

KIT Rubinetto scarico condensa 1/4
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa
Corpo rubinetto scarico condensa 1/4

KIT Rubinetto scarico condensa 1/8
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa
Corpo rubinetto scarico condensa 1/8

Raccordo 1/8 tubo 6mm angolo
Raccordo 1/8 tubo 6mm dritto
Raccordo 1/4 GAS - 1/4 NPT
Connettore con filtro elettrovalvola
Elettrovalvola HP scarico condensa
Elettrovalvola LP scarico condensa
Raccordo angolo 1/4 tubo 6mm RILSAN
Blocchetto alluminio scarico condensa
Tubo RILSAN 6mm scarico condensa
Tanica scarico condensa
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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4 4

16

15

17

6
18
11

6
95 7

-
-
-

4

14

12

13

10
8

10

4

12

KIT 3a (1/4)
KIT 3b (1/8)

3.4a
3.4b

3.3
3.2
3.1

KIT 2

2.3
2.2
2.1

1

P. 52 P. 56

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: Compact - Compact M - Compact Evo
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SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: Mini Silent

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

K
IT

 2
K

IT
 3

a
K

IT
 3

b

1

KIT2
2.1
2.2
2.3

KIT3a
3.1
3.2
3.3

3.4a

KIT3b
3.1
3.2
3.3

3.4b

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1

1
1
1
1

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

3
3
2
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
2
2

13-00-0162

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162
00-00-0000

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162
00-00-0000

13-00-0144
13-00-0174
13-04-0225
13-04-0223
13-04-0222
13-04-0221
13-04-0241
13-04-0224
13-04-0273
13-04-0272
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Nylon scarico condensa

Descrizione 
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa

KIT Rubinetto scarico condensa 1/4
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa
Corpo rubinetto scarico condensa 1/4

KIT Rubinetto scarico condensa 1/8
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa
Corpo rubinetto scarico condensa 1/8

Raccordo 1/8 tubo 6mm angolo
Raccordo 1/8 tubo 6mm dritto
Raccordo 1/4 GAS - 1/4 NPT
Connettore con filtro elettrovalvola
Elettrovalvola HP scarico condensa
Elettrovalvola LP scarico condensa
Raccordo angolo 1/4 tubo 6mm RILSAN
Blocchetto alluminio scarico condensa
Tubo RILSAN 6mm scarico condensa
Tanica scarico condensa
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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13

12
12

4

1415

4 4

16

18

10

10 8

6 11
9

5 5 -
-
-67

17

KIT 3a (1/4)
KIT 3b (1/8)

3.4a
3.4b

3.3
3.2
3.1

KIT 2

2.3
2.2
2.1

1

P. 56

P. 52

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: Mini Silent
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K
IT

 4

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: Super Silent Evo

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

K
IT

 2
K

IT
 3

a
K

IT
 3

b

1

KIT2
2.1
2.2
2.3

KIT3a
3.1
3.2
3.3

3.4a

KIT3b
3.1
3.2
3.3

3.4b

KIT4
4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1

1
1
1
1

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

13-00-0162

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162
00-00-0000

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162
00-00-0000

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Nylon scarico condensa

Descrizione 
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa

KIT Rubinetto scarico condensa 1/4
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa
Corpo rubinetto scarico condensa 1/4

KIT Rubinetto scarico condensa 1/8
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa
Corpo rubinetto scarico condensa 1/8

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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KIT 4

4.8
4.7
4.6
4.5
4.4
4.3
4.2
4.1

-
-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-
-

- -
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- -

- -

KIT 3a (1/4)
KIT 3b (1/8)

3.4a
3.4b

3.3
3.2
3.1

KIT 2

2.3
2.2
2.1

1

P. 56

P. 52

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: Super Silent Evo
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SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: MCH26-32/ET Compact

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

K
IT

 2
K

IT
 3

a
K

IT
 3

b

1

KIT2
2.1
2.2
2.3

KIT3a
3.1
3.2
3.3

3.4a

KIT3b
3.1
3.2
3.3

3.4b

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1

1
1
1
1

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

6
6
4
2
2
2
4
2
4
2
2
2
2
4
4

13-00-0162

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162
00-00-0000

00-00-0000
13-00-0164
13-00-0163
13-00-0162
00-00-0000

13-00-0144
13-00-0174
13-04-0225
13-04-0223
13-04-0222
13-04-0221
13-04-0241
13-04-0224
13-04-0273
13-04-0272
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Nylon scarico condensa

Descrizione 
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa

KIT Rubinetto scarico condensa 1/4
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa
Corpo rubinetto scarico condensa 1/4

KIT Rubinetto scarico condensa 1/8
Volantino scarico condensa
Molla scarico condensa
Nylon scarico condensa
Corpo rubinetto scarico condensa 1/8

Raccordo 1/8 tubo 6mm angolo
Raccordo 1/8 tubo 6mm dritto
Raccordo 1/4 GAS - 1/4 NPT
Connettore con filtro elettrovalvola
Elettrovalvola HP scarico condensa
Elettrovalvola LP scarico condensa
Raccordo angolo 1/4 tubo 6mm RILSAN
Blocchetto alluminio scarico condensa
Tubo RILSAN 6mm scarico condensa
Tanica scarico condensa
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description

Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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4

4
1413

12
12

-
-

-

12
12

18

8

16 4

7
6

9 6 18

11
5

16

-
-
-

5
10

9 8
7

10

6 11

14

4

17
17

4
15

15

4

KIT 3a (1/4)
KIT 3b (1/8)

3.4a
3.4b

3.3
3.2
3.1

KIT 2

2.3
2.2
2.1

1

P. 56

P. 52

P. 52

P. 56

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: MCH26-32/ET Compact
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K
IT

 2
K

IT
 3

KI
T 

4

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

FILTRO CARBONI ATTIVI / SETACCIO MOLECOLARE
ACTIVE CARBON FILTER / MOLECULAR SIEVE

KIT1
1.1

KIT2
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5

KIT3
3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9

3.10

KIT4
4.1
4.2

1
1

1
2
1
1
1
2

1
1
1
1
2
3
3
1
1
1
1

1
1
1

00-00-0000
13-00-0097

00-00-0000
13-00-0153
13-00-0152
13-00-0154
13-00-0156
13-00-0155

00-00-0000
13-00-0158
00-00-0000
00-00-0000
13-00-0188
13-00-0187
13-00-0189
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

00-00-0000
13-00-0155
13-00-0160

Descrizione
Filtro depuratore

Descrizione
Vite 8x12 TCE
Vite 8x30 TCE 
Tappo superiore filtro
Tappo interno filtro
O-Ring tappo filtro

Descrizione
O-Ring cartuccia filtro
Descrizione
Descrizione
Molla interna cartuccia filtro
Disco rete Ø 39mm
Disco feltro Ø 40mm
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Descrizione
O-Ring tappo filtro
Tappo inferiore filtro

Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description

€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00



R-MCH13-16-0900

pag. 53 di 94Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH13-16

KIT 3

KIT 2
KIT 1

KIT 4

2.4
2.3
2.1

2.5

2.2
2.1

4.2
4.1

1.1

3.5
3.4
3.3
3.2
3.1

3.6
3.8
3.6
3.7
3.6

3.5
3.4
3.5

3.9

3.10

FILTRO CARBONI ATTIVI / SETACCIO MOLECOLARE
ACTIVE CARBON FILTER / MOLECULAR SIEVE
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K
IT

 1

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

HYPERFILTER CARBONI ATTIVI / SETACCIO MOLECOLARE
ACTIVE CARBON HYPERFILTER / MOLECULAR SIEVE

KIT1
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8

1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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KIT 1

1.6

1.8
1.7

1.3

1.5
1.4

1.2
1.1

HYPERFILTER CARBONI ATTIVI / SETACCIO MOLECOLARE
ACTIVE CARBON HYPERFILTER / MOLECULAR SIEVE
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KI
T 

1
KI

T 
2

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

SEPARATORE DI CONDENSA - CONDENSATE SEPARATOR

KIT1
1.1
1.2
1.3

KIT2
2.1
2.2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

1
1
2
1

1
1
2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
13-00-0118

OR-4143/90
6-05-001A

00-00-0000
00-00-0000

OR-4143/90

SC000492/D
SC000492/C

OR-2021
00-00-0000
13-00-0119

13-00-0115/N
00-00-0000
13-00-0141
13-00-0120

SILENZ/E90A4003
13-00-0600/180

36-05-013

Descrizione
Tappo separatore condensa
O-Ring tappo separatore
Manometro G1/4

Descrizione
Tappo separatore condensa
O-Ring tappo separatore

Molla
Pistone valvola di non ritorno
O-Ring
Descrizione
Raccordo superiore portafiltro-separatore
Corpo separatore MCH13-16
Descrizione
Diffusore separatore di condensa
Raccordo inferiore portafiltro-separatore
Silenziatore G1/4
Tubo inox separatore di condensa
Ghiera

Description
Description
Description
Description
 
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00



R-MCH13-16-0900

pag. 57 di 94Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH13-16

KIT 2 KIT 1

2.1
2.2

1.1
1.3

1.2

7
8

6
5
4
3

14
13
12
11
10
9

SEPARATORE DI CONDENSA - CONDENSATE SEPARATOR
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KI
T 

1a
KI

T 
1b

KI
T 

1c

VALVOLA DI SICUREZZA - SAFETY VALVE

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

KIT1a
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8

1.9a

KIT1b
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8

1.9b

KIT1c
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8

1.9c

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
13-00-0173

OR-114
13-00-0171
13-00-0170
13-00-0169

OR-2015
13-00-0167
13-00-0166
00-00-0000

00-00-0000
13-00-0173

OR-114
13-00-0171
13-00-0170
13-00-0169

OR-2015
13-00-0167
13-00-0166

6-05-015A-300

00-00-0000
13-00-0173

OR-114
13-00-0171
13-00-0170
13-00-0169

OR-2015
13-00-0167
13-00-0166
00-00-0000

Kit Valvola di sicurezza 225 bar
Raccordo valvola di sicurezza 
O-ring 
Molla sede valvola di sicurezza 
Sede tenuta nylon valvola di sicurezza 
Corpo centrale valvola sicurezza 
O-ring  
Pistoncino valvola di sicurezza 
Molla valvola di sicurezza 
Corpo anteriore regolazione valvola di sicurezza 225bar 

Kit Valvola di sicurezza 300 bar
Raccordo valvola di sicurezza 
O-ring 
Molla sede valvola di sicurezza 
Sede tenuta nylon valvola di sicurezza 
Corpo centrale valvola sicurezza 
O-ring  
Pistoncino valvola di sicurezza 
Molla valvola di sicurezza 
Corpo anteriore regolazione valvola di sicurezza 300bar 

Kit Valvola di sicurezza 330 bar
Raccordo valvola di sicurezza 
O-ring 
Molla sede valvola di sicurezza 
Sede tenuta nylon valvola di sicurezza 
Corpo centrale valvola sicurezza 
O-ring  
Pistoncino valvola di sicurezza 
Molla valvola di sicurezza 
Corpo anteriore regolazione valvola di sicurezza 330bar

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

KI
T 

1

VALVOLA MANTENIMENTO PRESSIONE - PRESSURE MAINTENANCE VALVE

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

KIT1
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

1.10

2
3
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2
1
1

00-00-0000
13-00-0147/N1

OR-2025
13-00-0149/N

OR-2015
13-00-0158

13-00-0147/N
13-00-0157
13-00-0166

13-00-0151/N
13-00-0147/D/N

UNI593-M6x16
13-00-0174
00-00-0000

KIT Valvola mantenimento pressione 
Vite valvola di mantenimento 
O-ring 
Pistone valvola di mantenimento 
O-ring  
Rondella in Teflon per pistone VMP 
Corpo valvola di mantenimento 
Distanziale molla-pistone VMP 
Molla valvola di sicurezza 
Cappuccio Valvola di mantenimento 
Dado Valvola di mantenimento M20x1,5 

Vite a testa cilindrica
Raccordo 1/8 NPT - 7/16 UNF tubo 6mm diritto 
Frusta di ricarica 1.5 m 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00

€00,00
€00,00
€00,00
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KIT 1

KIT 1a (225 bar)
KIT 1b (300 bar)
KIT 1c (330 bar)

1.6

1.5

1.2
1.1

1.4

1.7
1.8
1.9

1.10

1.3

VALVOLA MANTENIMENTO PRESSIONE - PRESSURE MAINTENANCE VALVE

VALVOLA DI SICUREZZA - SAFETY VALVE

3

4

2

1.1
1.2
1.3

1.4
1.5
1.61.7

1.8

1.9a
1.9b
1.9c

VALVOLA DI SICUREZZA - VALVOLA MANTENIMENTO PRESSIONE
SAFETY VALVE - PRESSURE MAINTENANCE VALVE
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PULEGGIA MOTORE/CINGHIA DI TRASMISSIONE
ENGINE PULLEY/TRANSMISSION BELT

	 Compressore	 Motorizzazione	 Ø Puleggia (mm)	 Cod. Puleggia A	 Cod. Cinghia B	 Prezzo
	 Compressor	 Powered by	 Ø Pulley (mm)	 Cod. Pulley A	 Cod. Belt B	 Price
	

MCH13/SH Standard
MCH16/SH Standard
MCH13/DL Standard
MCH16/DL Standard
MCH13/DY Standard
MCH16/DY Standard

MCH13/SH Tech
MCH16/SH Tech
MCH13/DL Tech
MCH16/DL Tech
MCH13/DY Tech
MCH16/DY Tech

MCH13/SH MiniTech
MCH16/SH MiniTech
MCH13/DL MiniTech
MCH16/DL MiniTech
MCH13/DY MiniTech
MCH16/DY MiniTech
MCH8/EM Standard

MCH11/EM Standard

MCH13/ET Standard

MCH16/ET Standard

MCH8/EM Compact

MCH11/EM Compact

MCH13/ET Compact

MCH16/ET Compact

MCH26/ET Compact

MCH32/ET Compact

MCH13/ET Compact Evo

MCH16/ET Compact Evo

Honda Benzin GX270
Honda Benzin GX270
Lombardini Diesel D350
Lombardini Diesel D400
Yanmar Diesel L70
Yanmar Diesel L100
Honda Benzin GX270
Honda Benzin GX270
Lombardini Diesel D350
Lombardini Diesel D400
Yanmar Diesel L70
Yanmar Diesel L100
Honda Benzin GX270
Honda Benzin GX270
Lombardini Diesel D350
Lombardini Diesel D400
Yanmar Diesel L70
Yanmar Diesel L100
Single-phase electric 3Kw-4Hp 230V 50Hz
Single-phase electric 3Kw-4Hp 230V 60Hz
Single-phase electric 4Kw-5.5Hp 230V 50Hz
Single-phase electric 4Kw-5.5Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 4.8Kw-6.5Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 6.6Kw-9Hp 440V 60Hz
Single-phase electric 3Kw-4Hp 230V 50Hz
Single-phase electric 3Kw-4Hp 230V 60Hz
Single-phase electric 4Kw-5.5Hp 230V 50Hz
Single-phase electric 4Kw-5.5Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 4.8Kw-6.5Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 4.8Kw-6.5Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 6.6Kw-9Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 6.6Kw-9Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 2x4Kw-2x5.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 2x4Kw-2x5.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 2x4.8Kw-2x6.5Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 2x4.8Kw-2x6.5Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 2x5.5Kw-2x7.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 2x5.5Kw-2x7.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 2x6.6Kw-2x9Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 2x6.6Kw-2x9Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 4.8Kw-6.5Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 4.8Kw-6.5Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 6.6Kw-9Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 6.6Kw-9Hp 440V 60Hz

Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 170
Ø 140
Ø 100
Ø 190
Ø 170
Ø 200
Ø 220
Ø 170
Ø 170
Ø 250
Ø 250
Ø 190
Ø 190
Ø 140
Ø 100
Ø 190
Ø 170
Ø 200
Ø 220
Ø 170
Ø 170
Ø 250
Ø 250
Ø 190
Ø 190
Ø 220
Ø 220
Ø 170
Ø 170
Ø 250
Ø 250
Ø 190
Ø 190
Ø 200
Ø 220
Ø 170
Ø 170
Ø 250
Ø 250
Ø 190
Ø 190

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

A76
A76
A76
A76
A76
A76
A76
A76
A76
A76
A76
A76
A76
A76
A76
A76
A76
A76
A68
A67
A70
A69
A71
A71
A69
A69
A73
A73
A70
A70
A69

-
A70

-
A71
A72
A70
A70
A74
A74
A71
A71
A71
A71
A69
A69
A73
A73
A70
A70
A71
A72
A70
A70
A74
A74
A71
A71

€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00

A1
A



R-MCH13-16-0900

pag. 61 di 94Catalogo ricambi  -  Spare parts list MCH13-16

B

A

A1

PULEGGIA MOTORE/CINGHIA DI TRASMISSIONE
ENGINE PULLEY/TRANSMISSION BELT



R-MCH13-16-0900

pag. 62 di 94 Catalogo ricambi  -  Spare parts listMCH13-16

PULEGGIA MOTORE/CINGHIA DI TRASMISSIONE
ENGINE PULLEY/TRANSMISSION BELT

	 Compressore	 Motorizzazione	 Ø Puleggia (mm)	 Cod. Puleggia A	 Cod. Cinghia B	 Prezzo
	 Compressor	 Powered by	 Ø Pulley (mm)	 Cod. Pulley A	 Cod. Belt B	 Price
	

MCH18/ET Compact Evo

MCH13/ET Compact M

MCH16/ET Compact M

MCH16/EM Compact E1

MCH13/ETS SuperSilent Evo

MCH16/ETS SuperSilent Evo

MCH18/ETS SuperSilent Evo

MCH13/ETS MiniSilent

MCH16/ETS MiniSilent

Three-phase electric 7.5Kw-10Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 7.5Kw-10Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 7.5Kw-10Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 7.5Kw-10Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 4.8Kw-6.5Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 4.8Kw-6.5Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 6.6Kw-9Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 6.6Kw-9Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 4.8Kw-6.5Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 4.8Kw-6.5Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 6.6Kw-9Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 6.6Kw-9Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 7.5Kw-10Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 7.5Kw-10Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 7.5Kw-10Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 7.5Kw-10Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 4Kw-5.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 4.8Kw-6.5Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 4.8Kw-6.5Hp 440V 60Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 230V 50Hz
Three-phase electric 5.5Kw-7.5Hp 400V 50Hz
Three-phase electric 6.6Kw-9Hp 230V 60Hz
Three-phase electric 6.6Kw-9Hp 440V 60Hz

Ø 280
Ø 280

-
-

Ø 200
Ø 220
Ø 170
Ø 170
Ø 250
Ø 250
Ø 190
Ø 190

-
-

Ø 220
Ø 220
Ø 170
Ø 170
Ø 250
Ø 250
Ø 190
Ø 190
Ø 280
Ø 280

-
-

Ø 220
Ø 220
Ø 170
Ø 170
Ø 250
Ø 250
Ø 190
Ø 190

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

A76
A76

-
-

A71
A72
A70
A70
A74
A74
A71
A71

-
-

A72
A72
A70
A70
A74
A74
A71
A71
A76
A76

-
-

A71
A71
A69
A69
A73
A73
A70
A70

€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00
€000,00

A
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TELAIO STANDARD SH - STANDARD SH FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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-

-
-
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TELAIO STANDARD DL-DY - STANDARD DL-DY FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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TELAIO STANDARD ET-EM - STANDARD ET-EM FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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-
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-
-

-
-

-
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-
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TELAIO STANDARD ET-EM - STANDARD ET-EM FRAME
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TELAIO TECH SH - TECH SH FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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TELAIO TECH SH - TECH SH FRAME
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TELAIO TECH DL-DY - TECH DL-DY FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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TELAIO MINITECH SH - MINITECH SH FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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TELAIO MINITECH SH - MINITECH SH FRAME
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TELAIO MINITECH DL-DY - MINITECH DL-DY FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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TELAIO MINITECH DL-DY - MINITECH DL-DY FRAME
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TELAIO COMPACT - COMPACT FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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TELAIO COMPACT - COMPACT FRAME
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TELAIO 26-32 COMPACT - 26-32 COMPACT FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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-
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TELAIO 26-32 COMPACT - 26-32 COMPACT FRAME
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TELAIO COMPACT EVO - COMPACT EVO FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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TELAIO COMPACT EVO - COMPACT EVO FRAME
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TELAIO COMPACT M - COMPACT M FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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TELAIO COMPACT M - COMPACT M FRAME
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TELAIO SUPERSILENT EVO - SUPERSILENT EVO FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TELAIO SUPERSILENT EVO - SUPERSILENT EVO FRAME
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TELAIO MINISILENT - MINISILENT FRAME

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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-

TELAIO MINISILENT - MINISILENT FRAME
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TARGHETTE DI SICUREZZA - SAFETY INFO LABEL

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000
00-00-0000

Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 
Descrizione 

Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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SCARICO OLIO

OIL DRAIN

MCH 16/ETS SUPER SILENT EVO

230 Volt

230 Volt

SCARICO CONDENSA

CONDENSATE DISCHARGE

ATTENZIONE

CONTROLLARE IL LIVELLO DELL’OLIO

OGNI 50 ORE E SOSTITUIRLO OGNI

250 ORE DI LAVORO

WARNING

CHECK OIL LEVEL EVERY 50 HOURS

AND CHANGE OIL EVERY

250 WORKING HOURS

FILTRO CON CARTUCCIA DA

SOSTITUIRE AD INTERVALLI

REGOLARI - VEDI MANUALE

FILTER WITH CARTRIDGE

TO BE REPLACED AT REGULAR

INTERVALS – SEE MANUAL

SCARICO OLIO

OIL DRAIN

USARE OLIO SPECIALE

PER COMPRESSORI AD

ALTA PRESSIONE

USE SPECIAL OIL

FOR HIGH PRESSURE

COMPRESSORS

ATTENZIONE

CONTROLLARE IL LIVELLO DELL’OLIO

OGNI 50 ORE E SOSTITUIRLO OGNI

250 ORE DI LAVORO

WARNING

CHECK OIL LEVEL EVERY 50 HOURS

AND CHANGE OIL EVERY

250 WORKING HOURS

ATTENZIONE

SEPARATORE DI CONDENSA

SCARICARE OGNI 10-15 MINUTI

WARNING

CONDENSATE SEPARATOR

EMPTY EVERY 10-15 MINUTES

VALVOLA DI SICUREZZA

SAFETY VALVE

225 BAR

VALVOLA DI SICUREZZA

SAFETY VALVE

300 BAR

VALVOLA DI SICUREZZA

SAFETY VALVE

330 BAR

- -
-

-

-

-
-

-

- -

-
- - -

TARGHETTE DI SICUREZZA - SAFETY INFO LABEL
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ATTACCHI PER RICARICA BOMBOLE - CYLINDER REFILL CONNECTORS

	 Rif.	 Q.tà	 Codice	 Descrizione	 Description	 Prezzo	
	 Pos.	 Q.ty	 Code			   Price

142
147
148
149
150
151

1
1
1
1
1
1

RE100350
SC000470

SC000460/SP
SC000460
SC000475
SC000450

Riduttore DIN/INT
Attacco BC DIN 230
Attacco BC DIN 300 USA
Attacco BC DIN 300
Attacco BC Italia per autoprotettori SCBA
AttaccoBC INT

Description
Description
Description
Description
Description
Description

€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
€00,00
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A richiesta - On request

151

150

149

148

142

147

ATTACCHI PER RICARICA BOMBOLE - CYLINDER REFILL CONNECTORS



AEROTECNICA COLTRI Spa
Via Colli Storici, 177

25010 SAN MARTINO DELLA BATTAGLIA (BS) ITALY
Tel. +39 030 9910301

Fax. +39 030 9910283
www.coltrisub.it

www.coltrisub.com
 coltrisub@coltrisub.it

COLTRI SUB ASIA PACIFIC
50/100 M2, Chaloemphrakiat Ratchakan Thi 9 rd Soi 48

Dockmai Prawet Bangkok 10250 Thailand
Tel: +66 2 7266100-2

Fax: +66 2 7266106
Mobile: +66 81 8913937 

www.coltrisub-asiapacific.com
e-mail:  info@coltrisub-asiapacific.com

cesareb@loxinfo.co.th

COLTRI SUB EGYPT
El Rowayset (Industrial Area)

Sharm El Sheikh - South Sinai - Egypt
Tel: +20 (0) 366 44 74�

Fax: +20 (0) 366 44 73
www.coltrisubegypt.com

e-mail:       info@coltrisubegypt.com
bruno@coltrisubegypt.com

tim@coltrisubegypt.com

COLTRI AMERICAS
12493 NW 44th Street, Unit5

Coral Springs, FL 33065
Tel: 1-954-344-2420

Fax: 1-954-344-2421
www.coltriamericas.com

e-mail:     info@coltriamericas.com
david@coltriamericas.com
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